



Plantekonsulentent ApS

Årsrapport 2017

CVR: 33952554

01.01.2017 – 31.12.2017

SVEJSTRUPVEJ 8, 8660 SKANDERBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 20/3 2018

Dirigent: Karl Ole Jokumsen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Plantekonsulentent ApS
Svejstrupvej 8
8660 Skanderborg

Telefon: 86577011
CVR-nr.: 33952554
Stiftet: 17-09-2011
Hjemsted: 8660 Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Karl Ole Jokumsen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nordea
Kirkegade 3
8900 Randers

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at yde rådgivning omkring planteavl, herunder rådgivning til foreningen FRDK

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. - 46.966. Det er en nedgang af resultatet på kr. 149.176 i forhold til regnskabet 2016.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	511.922	418.082
1	Personaleomkostninger	-558.708	-316.627
	DRIFTSRESULTAT	-46.786	101.455
2	Finansielle indtægter	917	784
3	Finansielle omkostninger	-1.097	-29
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-46.966	102.210
	Skat af årets resultat	10.300	-22.484
	ÅRETS RESULTAT	-36.666	79.726
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	0	80.000
	Overført resultat	-36.666	-274
	Disponering i alt	-36.666	79.726

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	60.985	93.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	84.784
Udskudt skatteaktiv	10.300	0
Tilgodehavender	71.285	178.474
Likvide beholdninger	256.677	144.393
OMSÆTNINGSAKTIVER	327.962	322.867
<hr/>		
AKTIVER	327.962	322.867
<hr/>		

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-30.101	6.566
	Foreslået udbytte	0	80.000
	Egenkapital	49.899	166.566
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.352	7.352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.794	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.656	54.656
	Anden gæld	224.260	94.294
	Kortfristede gældsforpligtelser	278.062	156.302
	GÆLDSFORPLIGTELSE	278.062	156.302
	PASSIVER	327.962	322.867
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-519.552	-277.405
Pensioner	-34.155	-34.155
Andre omkostninger til social sikring	-5.001	-5.067
Personaleomkostninger	-558.708	-316.627
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	906	784
Andre finansielle indtægter	11	0
Finansielle indtægter	917	784

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-1.097	-29
Finansielle omkostninger	-1.097	-29

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.